議会運営委員会会議録

日 時    平成２７年１２月３日（木）   開会時刻  午後２時３０分

                       休憩時刻  午後２時３２分

場 所    議会運営委員会室

出席者    委員長 髙野 剛   副委員長 卯月政人

       臼井成夫  中村正則  浅川力三  渡辺英機  鈴木幹夫

       大柴邦彦  久保田松幸

       議長 石井脩德   副議長 河西敏郎

欠席者    なし

執行部出席者   総務部長 前 健一  財政課長 三井孝夫

○ 委員外議員の小越議員の出席については、許可しないこととされた。

議 題

１ 「山梨県名誉県民条例制定の件」の取り扱いについて

（１）質疑について

  ○ 質疑の発言通告はなかった。

（２）討論について

  ○ 討論がある場合は、発言通告書を総務委員会終了後、直ちに提出することとされた。

２ 本会議の再開時刻について

 ○ 本会議の再開時刻は、午後２時４５分とされた。

以上

【連絡事項】

 ○ 「山梨県名誉県民条例制定の件」の採決方法等について協議するため、総務委員会終了

後、議会運営委員会を再開する。